Manaus,  quarta-feira, 16 de dezembro de 2015. Ano III, Edição 426  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA

MUNICIPAL DE MANAUS torna público que realizará o seguinte
procedimento licitatório:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2015- CPL/CMM – REGISTRO DE
PREÇOS.
Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de materiais gráficos diversos, por demanda, pelo prazo de
12 meses, para atender às necessidades da Câmara Municipal de
Manaus conforme as especificações, quantidades estimadas e
condições estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I).
Data e Horário: 29/12/2015, às 9 horas.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados na
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre
Agostinho Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h
às 12 h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser depositado em
nome da CMM no Banco do Brasil, agência 3563-7, Conta Corrente n.º
8202-3.